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Bakgrunn: 
Bydelsadministrasjonen mottok 3.oktober 2012 sak Vedtak om beboerparkering oversendt fra 
Bymiljøetaten (BYM). Det er BYM som skal administrere ordningen og ber bydelsutvalgene i 
Oslo om å behandle forespørselen og fatte vedtak i saken innen utgangen av året. På bakgrunn 
av interessen for innføring av beboerparkering må BYM gjennomføre en rekke anskaffelser for 
å kunne iverksette ordningen med beboerparkering.  
 
Saksframstilling 
Bymiljøetaten viser til bystyrets vedtak 15.desember 2010 om etablering av en permanent 
ordning med beboerparkering. Etter dette ble det satt i gang et arbeid med utarbeidelse av 
Forskrift for innføring av beboerparkering i Oslo.  Forslag til forskrift ble sendt ut på høring til 
bydelene og bydelsutvalget i Gamle Oslo behandlet forslaget som BU-sak 77/2011. 
Bydelsutvalget fattet følgende vedtak i saken: 
 

1. Bydelsutvalget stiller seg positiv til innføring av beboerparkering i utvalgte områder mellom 
Ring 1 og Ring 2.  

2. Bydelsutvalget mener at det ikke bør innføres noen spesialordning for gjesteparkering. 
Makstiden for gjesteparkering bør heller utvides til 4 timer eller mer. 

3. Bydelsutvalget oppfordrer Bymiljøetaten til å lage et informasjonsopplegg som er lett 
tilgjengelig omkring ordningen med beboerparkering. Hver beboer som registrerer seg i 
systemet bør motta kart over den aktuelle sonen de tilhører. 

4. Bydelsutvalget synes det bør vurderes å heve prisen ytterligere for beboerparkering for øvrige 
biler i husstanden 

 
Byrådssak 57/12 – Forskrift om beboerparkering i Oslo, oppsummerer høringsuttalelsene og 
innstiller til bystyret å fatte vedtak om forskrift for beboerparkering. Bystyret behandlet saken i 
sitt møte 3.juni 2012 som sak 191. 
 
 



 
 

I forskriftens §2 står det: 
”Det enkelte bydelsutvalg har kompetanse til å beslutte om og hvor ordningen skal gjelde. 
Ordningen gjelder ikke innefor Ring 1 og i sentrale handlegater”. 
 
Bydelsutvalget i bydel Gamle Oslo kom BYM i forkjøpet og vedtok i BU-møte 13.september 
2012, følgende vedtak i BU-sak 129/2012, Forslag til beboerparkering: 
 

1. Bydelsutvalget vil gjøre prøveordningen med beboerparkering i Gamle Oslo til en fast ordning.  
2. Bydelsutvalget vil utvide ordningen til å omfatte alle gater i bydelen. 

 

Vedtaket i saken ble oversendt BYM umiddelbart etter BU-møte 13.september 2012. 
 
For å kunne iverksette og gjennomføre ordningen må det foretas en rekke anskaffelser, og 
BYM er derfor avhengig av vedtak i bydelsutvalgene for å vite omtrent hvor store anskaffelser 
som må foretas, samt lage en framdriftsplan for gjennomføringen. BYM som administrerer 
ordningen må blant annet anskaffe kundebehandlingssystem, parkeringsautomater og 
parkeringsregulerende skilt med mer. 
 
BYM ber derfor bydelsutvalgene ta stilling til og fatte vedtak om følgende: 

o ja eller nei til om bydelen ønsker ordningen 
o hvis ja, at det blir vedtatt hvilket område ordningen skal gjelde for 

 
BYM viser til at det må forventes at det vil ta tid å innføre ordningen og at etaten vil prioritere i 
henhold til byrådets innstilling i byrådssak 57/12; ”Dersom mange bydeler ønsker en snarlig 
innføring av ordningen, er byrådet innstilt på å prioritere områdene innenfor Ring 2. I andre 
områder som bydelen fatter vedtak om, innføres ordningen senere”. Innføringen vil skje 
suksessivt og trolig med oppstart i vest for deretter innføring mot østlige bydeler. Det antas at 
ordningen tidligst vil kunne i verksettes i løpet 1,5 – 2 år.  
 
Bydelsdirektørens anbefaler at bydelsutvalget fatter følgende vedtak: 
Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo viser vedtak fattet i møte 13.september 2012 -   
BU-sak 129/12: Forslag til beboerparkering.  
 
Bydelsutvalget kan ikke se at det har fremkommet nye argumenter som endrer vedtaket og 
opprettholder derfor sitt vedtak om beboerparkering i Bydel Gamle Oslo: 
 

 1. Bydelsutvalget vil gjøre prøveordningen med beboerparkering i Gamle Oslo til en fast 
      ordning.  
2. Bydelsutvalget vil utvide ordningen til å omfatte alle gater i bydelen. 
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Vedlegg: Oversendelse fra Bymiljøetaten datert 3.oktober 2012 
BU-sak 77/2011 
Vedtak i BU-sak129/12 
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